PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº198/2020/DG - Manaus,21deoutubrode 2020

Designação da Comissão de Recebimento de Material–
MA - 429/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 15,§8º, e o art. 73, inciso II, § 2º da Lei Federal
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.

CONSIDERANDOo despacho da Secretaria de Administração indicando três servidores
para comporem a Comissão de Recebimento do Material a ser adquirido através de processo
licitatório MA – 429/2020.

R E S O L V E

 Art. 1º - DESIGNAR os servidoresMARCO AURÉLIO FERREIRA MOREIRA,
(Mat. 11363),Técnico Judiciário-  ADM- Classe C, Padrão 13, Diretor da Divisão de
Manutenção e Projetos –CJ-01, JOSÉ RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS (Mat. 111920),
Analista Judiciário, Apoio Especializado - Engenharia – Classe “B”, Padrão 8, Assistente Chefe
da Seção de Engenharia - FC 5e NORBERTO DANTAS DE GÓES (Mat. 111157)Analista
Judiciário- ADM- Classe C, Padrão 13,Assistente Chefe da Seção Engenharia - FC-05,para
comporem  a Equipe de Recebimento de Material,que tem como objetivo receber e examinar
o material a ser comprado por meio do processo licitatório MA 429/2020.

Art. 2º ESTABELECER que a Comissão de que trata o art. 1º terá como competências:

receber e examinar, no que diz respeito à quantidade e qualidade, expedirtermo de recebimento
e circunstanciado do material entregue pela empresa contratada.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT11a Região

Ordenador de Despesa

Ojr.